
KUPNÍ SMLOUVA

DNS ICT 1/2024-II

MV- 11001-17/VZ-2024
Smluvní strany

centrální zadavatel (dále jen „objednatel“):

Česká republika – Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Za centrálního zadavatele - Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 

odboru veřejných zakázek
IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
DS: 6bnaawp

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených
v příloze č. 1-II „předmět plnění“ kupní smlouvy. 

a

FADOMA DATA spol. s r.o.

se sídlem: U Morávky 201/5, Olomouc, 772 00
zastoupená: Ing. Ivo Škola
IČ: 45194416
DIČ: CZ45194416
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
DS: tw45n6s

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3046 

(dále jen „prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), 

tuto
kupní smlouvu

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem „Dynamický nákupní
systém pro centrální  nákup státu  na dodávky ICT komodit  pro roky 2019 -
2027“.



                                                                                                                           Strana   2  

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v příloze  č. 1-II
„předmět  plnění“  kupní  smlouvy  (dále  jen  „příloha“)  včetně  dopravy  do
místa plnění. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající cenu
včetně DPH.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí 1 545 680,00 Kč bez DPH

DPH 21 % 324 592,80 Kč

CELKEM 1 870 272,80 Kč s DPH

Slovy: jeden milion osm set sedmdesát tisíc

dvě stě sedmdesát dva korun českých osmdesát haléřů korun českých

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze  této kupní smlouvy,
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující
poplatky  za  autorská  práva,  celní  poplatky,  včetně  dalších  nákladů
souvisejících  s dodávkou  předmětu  plnění  v této  smlouvě  výslovně
neuvedených. Cena uvedená na daňovém dokladu bude zaokrouhlená na
dvě desetinná místa.

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH. 

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtě uvedené v příloze
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem plnění jsou místa uvedená v příloze č. 1-II ve sloupci s názvem
„Fakturační adresa“ a ve sloupci s názvem „Adresa dodání“.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka  zboží  bude  považována  za  uskutečněnou  jejím  převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího
v místě  plnění.  Jedno  vyhotovení  dodacího  listu  zůstane  kupujícímu
a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující  nabývá  vlastnické  právo  k  dodanému  zboží  jeho  převzetím.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ.

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajícího, spolu s identifikací zakázky DNS
ICT. V daňovém dokladu a v dodacím listu prodávající uvede u jednotlivých
položek  předmětu  plnění  názvy,  které  jsou  uvedeny  v  příloze  č.  1  této



                                                                                                                           Strana   3  

smlouvy. Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou
obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

4. V daňovém  dokladu  a  v  dodacím  listě  prodávající  uvede unikátní
identifikační číslo přístroje, které je přiděleno výrobcem tohoto přístroje,
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v příloze č. 1
této smlouvy, obsahuje.

VI.

Technické a platební podmínky

1. Platba  za  uskutečněné  dodávky  zboží  bude prováděna bezhotovostním
platebním  převodem  na  základě  daňového  dokladu  vystaveného
prodávajícím do 21 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží
kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran
podepsaný  dodací  list  potvrzující,  že  zboží  bylo  dodáno  kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňové doklady musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění
pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové  doklady  jsou  splatné  do  30  kalendářních  dnů  ode  dne  jejich
prokazatelného  doručení  příslušnému  kupujícímu  na  adresu  uvedenou
v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Daňový  doklad  je  považován  za  proplacený  okamžikem  odepsání
příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující  je  oprávněn před  uplynutím lhůty  splatnosti  daňového dokladu
vrátit  prodávajícímu  bez  zaplacení  daňový  doklad,  který  neobsahuje
náležitosti  stanovené  touto  smlouvou  nebo  obecně závaznými  právními
předpisy,  není doložena kopií  potvrzeného dodacího listu,  obsahuje jiné
cenové  údaje  nebo  jiný  druh  plnění  než  dohodnutý  ve  smlouvě  nebo
budou-li  tyto  údaje  uvedeny  chybně,  a  to  s uvedením důvodu  vrácení.
Prodávající je povinen v případě vrácení daňového dokladu, daňový doklad
opravit  nebo  vyhotovit  daňový  doklad,  nový.  Důvodným  vrácením
daňového  dokladu  přestává  běžet  původní  lhůta  splatnosti.  Nová  lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo
nově vystaveného daňového dokladu, kupujícímu. 

6. Platby  budou  provedeny  vždy  v české  měně  na  základě  předloženého
daňového  dokladu,  cena  uvedená  na  daňovém  dokladu  bude
zaokrouhlena na dvě desetinná místa.

7. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle zákonné
sazby  v době  uskutečnění  zdanitelného  plnění.  V případě  prodávajícího
s účtem  vedeným  v zahraničí  bude  DPH  vypočítáno  a odvedeno  podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

9. Elektronické daňové doklady musí být ve formátech:



                                                                                                                           Strana   4  

UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 či UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice)
či ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší

nebo 

bude akceptovatelný i elektronický formát PDF/A, a to za podmínky bude-li
tento dokument doručen prostřednictvím datové schránky

nebo 

pokud se kupující s dodavatelem nedohodnou jinak.

VII.

Záruka

1. Na dodávky  zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje,  že  zboží  bude  odpovídat  technické  specifikaci  stanovené
v příloze a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží
poskytnuta záruka v délce stanovené v příloze, minimálně však 24 měsíců.
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2.  Vady,  které kupující  zjistí  až po převzetí  zboží,  je prodávající  povinen
odstranit  nejpozději  do  30  kalendářních  dnů  od  doručení  reklamace.
Prodávající  odstraní  vady  bezúplatně  dodáním  náhradního  plnění
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. 

3. Jsou-li  ve  vadném  zařízení  instalována  záznamová  paměťová  média
(harddisk,  paměťová  karta,  flashdisk  apod.),  na  kterých  by  se  mohly
nacházet informace podléhající  ochraně ve smyslu zákona č.  412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,  ve
znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez
těchto  médií,  aniž  by  tato  skutečnost  měla  vliv  na  plnění  ze  záruky
prodávajícím.  Bude-li  vadné  paměťové  médium,  je  prodávající  povinen
nahradit  jej  bezvadným,  a  to  pouze  na  základě  čestného  prohlášení
kupujícího  o  tom,  že  paměťové  zařízení  není  funkční.  Vadný  kus
(paměťové médium)  nebude prodávajícímu v tomto případě vydán. 

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  úrok  z  prodlení  za
nedodržení termínu splatnosti ve výši 0,05 % z oprávněně částky včetně
DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

2. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v příloze, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,- Kč za den.



                                                                                                                           Strana   5  

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou,  a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není  dotčeno  právo  oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. 

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní  strany  pokládají  za  podstatné  porušení  smlouvy  prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle  čl.  IV.  této  smlouvy  nebo  nedodání  předmětu  plnění  v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující  je  oprávněn odstoupit  od smlouvy,  jestliže nabude právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek prodávajícího
dle  zákona  č.  182/2006  Sb.,  o úpadku  a  způsobech  jeho  řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4. Centrální  zadavatel  je  oprávněn  odstoupit  od  smlouvy,  jestliže  bude
zjištěno,  že  prodávající  podléhá  mezinárodním  sankcím  ekonomického
nebo  individuálního  charakteru  přijatých  Evropskou  unií  vůči  Rusku  a
Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny (viz příloha č. 2-
II – čestné prohlášení).

X.

Řešení sporů

1. Veškeré  spory  mezi  smluvními  stranami  nebo  mezi  prodávajícím
a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi prodávajícím a kupujícím
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní
příslušností dle sídla kupujícího.

XI.

Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato  kupní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,



                                                                                                                           Strana   6  

o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za  jednostranně  nevýhodných  podmínek  a  na  důkaz  toho  připojují  své
elektronické podpisy.

5. Tato  kupní  smlouva  je  vyhotovena  pouze  v  elektronické  podobě
a elektronicky podepsána prodávajícím a objednatelem.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1-II „předmět plnění“ 

Příloha č. 2-II „čestné prohlášení“.

 

……………………..
prodávající

        ..……………………..
centrální zadavatel jménem 

kupujících

Ing. Ivo 
Škola

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ivo Škola 
Datum: 
2024.03.14 
13:50:32 +01'00'



Stránka 1 z 7

Název zakázky DNS ICT 1/2024 Název části (kategorie)

50 (kalendářních dnů)

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typ

Digitální a informační agentura 17651921 Na vápence 915/14, Praha 13000 Na vápence 915/14, Praha 13000 ICT-II-85 Batoh na notebook 15,6" a 10,5" tablet 1 21 ks 20

Digitální a informační agentura 17651921 Na vápence 915/14, Praha 13000 Na vápence 915/14, Praha 13000 ICT-II-23 Batoh na notebook min. 17" 2 21 ks 20 WENGER Carbon 17", černý

Digitální a informační agentura 17651921 Na vápence 915/14, Praha 13000 Na vápence 915/14, Praha 13000 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 3 21 ks 200

Digitální a informační agentura 17651921 Na vápence 915/14, Praha 13000 Na vápence 915/14, Praha 13000 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 4 21 ks 50

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400 ICT-II-230 Externí dokovací stanice pro "3,5" a "2,5" disky 5 21 Ks 1

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400 ICT-II-168 Myš USB 6 21 ks 20

 myš Logitech M90 optická, tmavá, USB 910-001793

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-78 Box externí pro SSD M.2 NVMe 7 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-123 Brašna na notebook 13,3 8 21 ks 1

DICOTA Eco Multi BASE 13-14.1 D31323-RPET

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-113 Brašna na notebook 14" 9 21 ks 1

 Brašna pro NB Ugo Katla BH100 14,1", černá  UTL-1417 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 Klávesnice tenká, USB, CZ 10 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 70883611 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 11 21 ks 4

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 70882525 ICT-II-167 Klávesnice USB 12 21 ks 10

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 70882525 ICT-II-168 Myš USB 13 21 ks 10

 myš Logitech M90 optická, tmavá, USB 910-001793

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 14 21 ks 10 DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 D30446-RPET

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 ICT-II-167 Klávesnice USB 15 21 ks 15

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 ICT-II-168 Myš USB 16 21 ks 15

 myš Logitech M90 optická, tmavá, USB 910-001793

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 ICT-II-222 Myš vertikální bezdrátová, 4000 dpi, 4 tlačítka 17 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 SSD 1TB, externí, odolný, USB 3.2 Gen2 typ-C 18 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 ICT-II-44 SSD interní, 480-512 GB, M.2 NVMe 19 21 ks 10

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Šumavská  414/11, Liberec 46007 Barvířská 29/10, Liberec 46007 ICT-II-140 Síťová karta 06-IT2-0032 - PCI LAN Gbit 20 21 ks 3

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-78 Box externí pro SSD M.2 NVMe 21 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-157 HDD 4 TB, 3,5", pro NAS - interní 22 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-223 Klávesnice Apple (kompatibilní) 23 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 24 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 25 21 ks 2

Microsoft Surface Go Type Cover Noc TXK-00005

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-73 26 21 ks 20

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Klávesnice bezdrátová All-in-One, CZ/SK 27 21 ks 1

Microsoft All-in-One Media Keyboard - CZ/SK N9Z-00020

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 28 21 ks 20

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-222 Myš vertikální bezdrátová, 4000 dpi, 4 tlačítka 29 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 SSD 1 TB, PCIe 3.0 x4 NVMe - interní 30 21 ks 3

Samsung 980/1TB/SSD/M.2 NVMe/5R MZ-V8V1T0BW

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 SSD 2TB M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), interní 31 21 ks 2

SSD M.2 2TB Samsung 990 PRO 2TB MZ-V9P2T0BW

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 SSD 4TB, interní, M.2 PCI-E NVMe Gen4 32 21 ks 1

SSD M.2 4TB Samsung 990 PRO 4TB MZ-V9P4T0BW

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 33 21 ks 5

část II - Příslušenství a doplňky 
pro PC

Termín plnění
 (kalendářní dny)

Číslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

06-IT2-0113 - Batoh na notebook  typpově jako Thule Paramount Backpack 
24L – černá barva (KÓD PRODUKTU 76037474)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Batoh Thule Paramount Backpack 24L - Black 

PARABP3116

06-IT2-0178 - výjezdový batoh na notebook - min. velikost NTB 17", 
nastavitelné ramenní popruhy, anatomicky tvarovaná záda, reflexní prvky, 
černá (příp. šedá) barva, materiál voděodpudivý, objem min. 30 litrů

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility 
již vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, 
odolná proti polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie 
a CapsLock, klávesy ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi 
tlačítky, baterie AA, výdrž (36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech 
Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

set Logitech Wireless Combo MK540, USB, CZ/SK 920-
008688

Externí dokovací stanice pro "3,5" a "2,5" disky, rozhraní USB 3,1 gen1, USB 
3.0 a USB 3,2 Gen 1, konektro USB-A a Micro USB B 3,2 Gen 1, max. 
kapacita disků 20TB (vyhovuje PN: ADSA-SN)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADSA-SN, USB 3.2 Gen1 - SATA 6G, 2.5"/3.5" 
HDD/SSD dokovací stanice ADSA-SN

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0120 - box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o 
velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON EEM2-GTSA, USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe 

SSD kovový THIN box, bezšroubkový

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0074 - brašna pro notebook 13,3", barva černá, ,polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro 
zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0085 - Brašna pro notebook 14“, barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Klávesnice, tenká, USB, CZ popisky kláves, černá, vyhovuje P/N: 
4CE96AA#AKB.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC HP Pavilion Keyboard 300/Drátová 

USB/CZ-Layout/Černá 4CE96AA#AKB

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

Závodní 205/70, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má 
ergonomický design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes 
USB 2.0, kabel má délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a 
příjemný povrch. Podsvícení je modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 
2171883315

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-

002641

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-

002641

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš vertikální, bezdrátová, optická, 4000DPI, 4 tlačítka, bluetooth, USB a 
bezdrátový USB přijímač, černá (splňuje Logitech MX Vertical)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Logitech 
MX/Vertikální/Optická/Drátová/bezdrátová/Černá 910-
005448

Vysoce odolný externí SSD, kapacita 1 TB, rozhraní USB 3.2 Gen2 typ-C 
(součástí typ-C na typ-A adaptér), rychlost čtení/zápisu až 1050/1000 MB/s, 
úroveň krytí IP55, podpora zaheslování souborů s 256-bit AES šifrováním, 5 let 
záruka. Vyhovuje P/N: SDSSDE61-1T00-G25.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Sandisk Extreme/1TB/SSD/Externí/2.5"/Černá/5R 

SDSSDE61-1T00-G25

06-IT2-0156 - 2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost 
čtení a zápisu 3000MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  Samsung 980/500 GB/SSD/M.2 NVMe/5R  MZ-

V8V500BW 

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC LevelOne 10/100/1000Mbps / PCI Adapter / 32Bit RJ45 

GNC-0105T

06-IT2-0120 - box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o 
velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON EEM2-GTSA, USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe 

SSD kovový THIN box, bezšroubkový

06-IT2-0010 - 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Seagate IronWolf/4TB/HDD/3.5"/SATA/5400 RPM/3R 

ST4000VN006

Klávesnice kancelářská s klávesami pro MacOS (option, command), 
membránová, bezdrátová, podsvícená, nízkoprofilové klávesy, česká a 
slovenská lokalizace, Bluetooth, antracitová a černá (např. 920-009415_CZ)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech klávesnice MX Keys S - bezdrátová / 

EasySwitch / bolt / CZ / SK - graphite 920-011590

Klávesnice CZ/SK a pero, bezdrátové, 
Magnetická, podsvícená

Magnetická s nízkoprofilovými klávesami, podsvícené LED klávesy. QUERTY s 
integrovaným touchpadem určené pro tablet Surface Pro 9, vyhovuje P/N: 8X6-
00087

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Microsoft Surface Pro Signature Keyboard+Pen Noc  
8X6-00087

Klávesnice CZ/SK, bezdrátová, kompaktní, 
membránová, magnetická, podsvícená

Podsvícené klávesy, Touchpad, CZ/SK, kompaktní, membránová, magnetická, 
Určená k přímému propojení s produkty řady Microsoft Surface, odolná vůči 
drobným nehodám, jako je vylití tekutin, rozměry, š 245 mm, v 8,3 mm, h 175 
mm, vyhovuje P/N: TXK-00005

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice USB, CZ, nizkoprofilová, 
voděodolná

06-IT2-0125 - Klávesnice do kanceláře i domácnosti, 12 multimediálních 
funkcí, voděodolná, nízkoprofilové klávesy, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, Slim multimedia, 

1,8m kabel 
NKL-1151 

Touchpad, Multimediální klávesy, kompatibilita PS4, PS5, Xbox One, Xbox 
Series,kompaktní, mechanická, bezdrátová, nízkoprofilové klávesy, česká a 
slovenská lokalizace kláves, Bezdrátový USB přijímač, na AAA baterie, černá, 
vyhovuje P/N:N9Z-00020

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Drátová USB/Černá 

570-ABHN

Myš vertikální, bezdrátová, optická, 4000DPI, 4 tlačítka, bluetooth, USB a 
bezdrátový USB přijímač, černá (splňuje Logitech MX Vertical)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Logitech 
MX/Vertikální/Optická/Drátová/bezdrátová/Černá 910-
005448

SSD disk kapacita 1 TB, formát M.2 (kompatibilní s PCIe 3.0 x4 NVMe ), 
rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu3000MB/s, životnost 600TBW, 
odpovídá P/N: MZ-V8V1T0BW.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Interní pevný disk, SSD NVMe M.2, čtení až 7000 MB/sec, zapisování až 5100 
MB/sec, absence pohyblivých částí zaručuje vysokou odolnost a životnost, 
kapacita 2TB. PCIe 4.0 4x NVMe, TLC. Vxhovuje P/N: MZ-V8P2T0BW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

interní M.2 disk NVME 4TB, sekvenční čtení a zápis min 7400/6900 MB/s, 
náhodné čtení a zápis 1600000/1550000 IOPS, rozhraní M.2 PCI-E NVMe 
Gen4, MTBF 1500000 hodin. Vyhovuje P/N: MZ-V9P4T0BW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility 
již vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, 
odolná proti polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie 
a CapsLock, klávesy ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi 
tlačítky, baterie AA, výdrž (36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech 
Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

set Logitech Wireless Combo MK540, USB, CZ/SK 920-
008688



Stránka 2 z 7

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typČíslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 USB Wi-Fi adaptér, dvoukanálový, externí 34 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 Výškovická 2995/40, Ostrava 70030 ICT-II-117 Vertikální myš pro leváky bezdrátová 35 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-157 HDD 4 TB, 3,5", pro NAS - interní 36 č 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-63 37 č 21 ks 6

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-48 HDD externí 2TB, 2,5" USB-C 06-IT2-0152 - HDD externí 2TB, 2,5" USB-C 38 č 21 ks 6

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 ICT-II-108 39 č 21 ks 4

KOSS SB/45 USB

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Síťová karta externí (USB 3.2-A -> RJ45) 40 č 21 ks 6

 AXAGON ADE-TR, USB-A 3.2 Gen 1 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-203 Brašna na notebook 13,3 + tablet přes rameno, velikost 13.3, typově jako CM5*09002 41 č 21 ks 12

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-41 42 č 21 ks 3

DICOTA Multi Twin ECO SELECT  D31641-RPET

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Dokovací stanice pro notebooky s USB-C 43 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-57 Myš bezdrátová, 5 tlačítek, ergonomická, P 44 č 21 ks 12

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-192 Myš ergonomická bezdrátová 45 č 21 ks 12

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-186 Myš optická (laserová) 46 č 21 ks 10

CHERRY Gentix Silent ultratichá černá  JM-0310-2

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 47 č 21 ks 10

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 SSD 1TB, externí, odolný, USB 3.2 Gen2 typ-C 48 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-88 SSD 250 GB, 2,5‘‘, SATA III -interní 49 č 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-10 SSD 512GB, SATA III - interní 50 č 21 ks 3

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-183 Set klávesnice s myší 51 č 21 ks 10

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-201 Síťová karta externí (USB 3.2- C->RJ45] 52 č 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-200 Síťová karta externí (USB 3.2-A -> RJ45) 53 č 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 ICT-II-134 repro K PC 54 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-124 Batoh na notebook 15,6" 55 č 21 ks 3 Dicota Spin Backpack 14"-15,6" D30575

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-85 Batoh na notebook 15,6" a 10,5" tablet 56 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-23 Batoh na notebook min. 17" 57 č 21 ks 1 WENGER Carbon 17", černý

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-16 58 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-78 Box externí pro SSD M.2 NVMe 59 č 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 60 č 21 ks 9

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-167 Klávesnice USB 61 č 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-149 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek 06-IT2-0018 - Bezdrátová, laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W11, 10, 8, 7 62 č 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-168 Myš USB 63 č 21 ks 2

 myš Logitech M90 optická, tmavá, USB 910-001793

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 64 č 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-57 Myš bezdrátová, 5 tlačítek, ergonomická, P 65 č 21 ks 4

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-192 Myš ergonomická bezdrátová 66 č 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 67 č 21 ks 6

Dvoukanálový, 2.4 GHz+ 5 GHz / 400+867 Mbps / USB 3.0 / 2 antény, Síťový 
standard: IEEE 802.11a, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 
802.11ac, vyhovuje P/N:90IG06I0-BM0400

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC ASUS USB-AC58 Dual Band Wireless AC1300 USB 3.0 

90IG06I0-BM0400

06-IT2-0080 - Bezdrátová vertikální myš určená pro leváky, minimálně 3 
tlačítka a kolečko, rozlišení minimálně 1200dpi

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální ergonomická bezdrátová myš EMW-
500L, pro leváky, černá

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

06-IT2-0010 - 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Seagate IronWolf/4TB/HDD/3.5"/SATA/5400 RPM/3R 
ST4000VN006

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

HDD 8 TB, SATAIII, 256MB, 7200, 24/7 (NAS) 
- interní

06-IT2-0136 - 3,5" HDD, 8TB, SATA III, určený pro NAS úložiště, proprovoz 
24/7, cahe 256MB,  (typově ST8000NE00)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  HDD 8TB Seagate IronWolf 256MB SATAIII 7200rpm NAS  

ST8000VN004 

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD My Passport/2TB/HDD/Externí/2.5"/Modrá/3R 
WDBC3C0020BBL-WESN

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Sluchátka s mikrofonem s náušniky přes celé 
uši, USB-A

06-IT2-0090 - Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, náušníky přes celé 
uši, uzavřená konstrukce, USB-A, pro PC, frekvenční rozsah 18 Hz-20000 Hz, 
citlivost 103 dB/mW, impedance 100 Ohm, kabel 2,4 m  (typově Prod. číslo:  
SB45USB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-A) -> RJ45 konektor, přenosová rychlost 
Ethernet rozhraní až 1000 Mb/s,  délka kabelu cca 15 cm, typově ADE-TR

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Samsonite Guardit 2.0 BAILHANDLE 13.3" Black 
CM5*09002

Brašna na notebook 15.6“ a přenosnou 
tiskárnu

j  pro držení, Kapsa pro 
tablety o velikosti až 10,5 “(měkký materiál např. Nylex), Inteligentní správa 
vnitřního kabelu pro mobilní nabíjení vašich zařízení (např. Prostřednictvím 
napájecí powerbanky), Okolní pěna s vysokou hustotou (HDF) a měkký 
materiál Nylex jako ochranný polštář. Uzamykatelná polstrovaná přihrádka pro 
tiskárnu a projektor. Vnější přihrádka na zip na zadní straně tašky pro 
dokumenty. Upevňovací popruh pro vozík. (např.: DICOTA Eco Multi Twin 

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dokovací stanice s připojením pomocí USB-C, standard konektoru USB 3.2 
Gen 2 (USB 3.1), další konektory: min 2x DisplayPort 1.4, min 1ks HDMI, Jack 
3.5mm, 1x RJ-45, min 2x USB-A 3.2 Gen 1, min 2x USB-A USB 2.0, power 
delivery 60W,  plně kompatibilní s notebooky Lenovo, vyhovuje P/N: 
40AY0090EU.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lenovo ThinkPad Universal USB-C Dock - EU 
40AY0090EU

06-IT2-0145 - USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; 
ergonomická (pravoruká, NE mini provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s 
naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně kompatibilní s OS Windows 
7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-006034)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Logitech Marathon M705/Kancelářská/Optická/Pro 
praváky/Bezdrátová USB/Černá  910-006034

vertikální, bezdrátová, optická, min. 1600DPI, min. 6 tlačítek, USB, bezdrátový 
USB přijímač, typově např.  22879

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

TRUST Verto/Vertikální/Optická/Bezdrátová USB/Černá 
22879

USB, tlačítka min. pravé, levé a prostřední s mech. rolovacím kolečkem, 
ergonomie pro praváky i leváky, max. citlivost v rozmezí 800-1200DPI, 
minimální rozměry: 9,5x5,5x3 cm, decentní barevné provedení. Vzorový 
produkt: CHERRY Gentix Silent, kód výrobce: JM-0310-2.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352

Vysoce odolný externí SSD, kapacita 1 TB, rozhraní USB 3.2 Gen2 typ-C 
(součástí typ-C na typ-A adaptér), rychlost čtení/zápisu až 1050/1000 MB/s, 
úroveň krytí IP55, podpora zaheslování souborů s 256-bit AES šifrováním, 5 let 
záruka. Vyhovuje P/N: SDSSDE61-1T00-G25.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sandisk Extreme/1TB/SSD/Externí/2.5"/Černá/5R 
SDSSDE61-1T00-G25

06-IT2-0110 - Flash paměť: SSD 2,5‘‘, 250 GB: technologie 3D NAND SSD 
2.5'', SATA III, TLC, 250GB, záruka 5 let. (splňuje např: P/N: WDS250G2B0A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

WD Blue SA510/250GB/SSD/2.5"/SATA/5R 
WDS250G3B0A

06-IT2-0191 - SSD SATA III, min. 512 GB, TLC, čtení min.  560MB/s, zápis 
min. 520MB/s, životnost min. 400TBW (typově: ASU800SS-512GT-C)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC ADATA SU800/512GB/SSD/2.5"/SATA/3R  ASU800SS-

512GT-C 

bezdrátová s USB, dosah min. 9m, barva decentní tmavá; klávesnice: s 
numerikou, výdorž baterie min. 24 měsíců, bežné rozmístění kláves, odolnost 
proti polití; myš: rozměry min. 15x55x95 mm (vxšxh), výdrž baterie min. 12 
měsíců. Vzorový produkt: Logitech MK295 Silent - 920-009808.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

bezdrátový set Logitech MK295,graphite CZ/SK 920-
009808

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-C) -> RJ45 konektor, podporované 
přenosové rychlosti Ethernet rozhraní 10/100/1000/2500 Mb/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADE-25RC USB-A 3.2 Gen 1 - 2.5 Gigabit 
Ethernet síťová karta ADE-25RC

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-A) -> RJ45 konektor, podporované 
přenosové rychlosti Ethernet rozhraní 10/100/1000/2500 Mb/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON ADE-25R USB-A 3.2 Gen 1 - 2.5 Gigabit 

Ethernet síťová karta ADE-25R

06-IT2-0062 - Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 
nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Genius SP-HF1800A v2 , Reproduktory, 2.0, 60W, 
dřevěné, černé 31730031400

06-IT2-0073 - batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené 
prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na dokumenty, oddíl na 
příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, 
prodyšné zádové polstrování

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0113 - Batoh na notebook  typpově jako Thule Paramount Backpack 
24L – černá barva (KÓD PRODUKTU 76037474)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Batoh Thule Paramount Backpack 24L - Black 
PARABP3116

06-IT2-0178 - výjezdový batoh na notebook - min. velikost NTB 17", 
nastavitelné ramenní popruhy, anatomicky tvarovaná záda, reflexní prvky, 
černá (příp. šedá) barva, materiál voděodpudivý, objem min. 30 litrů

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Box externí  pro 2.5" SSD/HDD, SATA, USB 
3.0,

06-IT2-0185 - kompaktní hliníkový externí box , kompatibilní s USB 3.0, zpětně 
kompatibilní s USB 2.0., podpora 2.5" SATA III/II/I disků výšky max. 9.5 mm 
všech kapacit bez omezení, možnost připojení zařízení za chodu díky podpoře 
Hot Plug, např. AXAGON EE25-XA6

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON EE25-XA6, USB 3.2 Gen 1 - SATA 6G, 2.5" 
externí ALINE box

06-IT2-0120 - box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o 
velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON EEM2-GTSA, USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe 

SSD kovový THIN box, bezšroubkový

Dokovací stanice pro notebooky, USB-C, s 
napájecím adaptérem 100W

Dokovací stanice pro notebooky; propojení s notebookem přes rozhraní USB-
C; připojení min. 3 externích monitorů 1080p@60HZ, konektory 2x DisplayPort 
+ 2x HDMI; rozhraní RJ-45 (GLAN Ethernet); min. 6x konektor USB-A (z toho 
alespoň 3x USB 3.2) a 2x konektor USB-C (1x data, 1x data + power delivery); 
audio jack (kombo) 3,5mm; funkce Power Delivery; integrovaný USB-C kabel 
pro připojení k notebooku, délka min. 100cm; součástí napájecí adaptér USB-C 
min. 100W. Vyhovuje P/N:CADUA4KDOCKPDL.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec USB 3.0 / USB-C / Thunderbolt 3 Dual Display 
Docking Station, PD 65W CADUA4KDOCKPDL

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-

002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-

002641

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Drátová USB/Černá 

570-ABHN

06-IT2-0145 - USB 2.0 a vyšší; včetně radio frequency přijímače; laserová; 
ergonomická (pravoruká, NE mini provedení); 5 tlačítek; rolovací kolečko s 
naklápěním do stran; citlivost min. 1000 DPI; plně kompatibilní s OS Windows 
7/8.1/10 64-bit a OS X;  hmotnost min. 135g; černá. (typově  910-006034)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Logitech Marathon M705/Kancelářská/Optická/Pro 
praváky/Bezdrátová USB/Černá  910-006034

vertikální, bezdrátová, optická, min. 1600DPI, min. 6 tlačítek, USB, bezdrátový 
USB přijímač, typově např.  22879

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC TRUST Verto/Vertikální/Optická/Bezdrátová USB/Černá 

22879

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352



Stránka 3 z 7

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typČíslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-38 Repro k PC 06-IT2-0162 - sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 68 21 ks 2

 repro aktivní TRUST MiLa 2.0 Speaker Set 10W 216650406 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-193 SSD M.2 1 TB 69 21 ks 8

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-152 SSD externí 500GB 06-IT2-0015 - SSD disk externí, 500 GB, USB 3.0, 2.5" 70 21 ks 1

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 ICT-II-183 Set klávesnice s myší 71 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001 VESA držák dokovací stanice 72 21 ks 6

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-163 DVD vypalovací mechanika, USB 3.0 - externí 73 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 74 21 ks 2

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 75 21 ks 1

AXAGON ADSA-M2C, USB-C 3.2 Gen 2

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Dotykové pero - Apple Pencil (2. generace) 76 21 ks 1

133041-MU8F2SK - Pencil (Gen 2)

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 HDD 4TB, SATA III, pro NAS 77 21 ks 6

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-180 HDD Externí 2 TB USB 3.0 78 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Klávesnice CZ/SK, USB 79 21 ks 20

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Kávesnice CZ/SK, rychlá, USB 80 21 ks 26

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Myš laserová, USB, 3200 DPI, 5 tlačítek 81 21 ks 22

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 82 21 ks 5

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 83 21 ks 22

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 RAM 8GB DDR4 2400 CL17 Patriot Signature 84 21 ks 20

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 SSD 1TB, 2.5", SATA III, záruka 3 roky 85 21 ks 50

 PATRIOT P220/1TB/SSD/2.5"/SATA/3R P220S1TB25

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 SSD 1TB, 2.5", SATA III, záruka 5 let 86 21 ks 2
 myš Logitech M90 optická, tmavá, USB 910-001793

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 SSD 2.5" 2 TB, SATA III, záruka 5 let 87 21 ks 2

SSD 2TB Samsung 870 EVO MZ-77E2T0B/EU 

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 Sokolská 1595/62, Praha 2 12000 ICT-II-184 Čtečka paměťových karet - externí 88 21 ks 5

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Dokovací stanice pro 3 monitory 89 21 ks 1

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-126 Dokovací stanice s USB-C, Apple 90 21 ks 3

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-72 Klávesnice USB, CZ, podsvícené klávesy 91 21 ks 5

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 92 21 ks 4

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-186 Myš optická (laserová) 93 21 ks 5

CHERRY Gentix Silent ultratichá černá  JM-0310-2

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 94 21 ks 3

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-9 SSD 480 GB, SATA III - interní 95 21 ks 5

Kingston Enterprise DC500M 480GB SEDC500M/480G

Institut pro veřejnou správu Praha 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 ICT-II-118 SSD M.2 240 GB - interní 06-IT2-0079 - SSD disk kapacita min 240 GB, formát M.2 96 21 ks 5

WD Green/240GB/SSD/M.2 SATA/3R WDS240G3G0B

I
6

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

I
6

SSD disk M.2, rychlost čtení 2500MB/s, rychlost zápisu 2100MB/s, životnost 
1600TBW, typově např. GP-GSM2NE3100TNTD

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA LEGEND 850/1TB/SSD/M.2 NVMe/Zlatá/5R 
ALEG-850-1TCS

I
6

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA Elite SE880/500GB/SSD/Externí/Šedá/3R AELI-SE880-
500GCGY

I
6

bezdrátová s USB, dosah min. 9m, barva decentní tmavá; klávesnice: s 
numerikou, výdorž baterie min. 24 měsíců, bežné rozmístění kláves, odolnost 
proti polití; myš: rozměry min. 15x55x95 mm (vxšxh), výdrž baterie min. 12 
měsíců. Vzorový produkt: Logitech MK295 Silent - 920-009808.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

bezdrátový set Logitech MK295,graphite CZ/SK 920-
009808

I
6

VESA držák pro uchycení dokovací stanice na zadní stranu monitoru. 
Kompatibilní s dokovacími stanicemi  i-tec C31HDMIDPDOCKPD100, 
C31TRI4KDPDPRO100, aj. Vyhovuje P/N:VESADOCK1.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec Docking Station Bracket for monitors with flat VESA 
mount VESADOCK1

06-IT2-0004 - Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-
RAM/CD-R/CD-RW, slim provedení, napájení pouze z USB,  vč. SW pro 
vypalování,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 ASUS SDRW-08D2S-U LITE Black externí + soft 90-
DQ0435-UA221KZ

Dokovací stanice pro M,2 NVMe, 2,5", 3,5" a 
M,2 disky

Externí dokovací stanice pro M,2 NVMe, 2,5", 3,5" a M,2 disky, rozhraní USB 
3,0, USB 3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, max. 
kapacita disků 8 TB, vyhovuje P/N: ADSA-CC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON ADSA-CC USB-C 10Gbps - NVMe M.2 SSD & 
SATA 2.5"/3.5" SSD/HDD CLONE MASTER 2

Dokovací/klonovací stanice pro 2x M.2 NVMe 
SSD

Externí dokovací stanice pro M,2 NVMe a M,2 disky, rozhraní USB 3,0, USB 
3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, vyhovuje P/N:  ADSA-
M2C

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dotykové pero (stylus) - na tablet, aktivní, materiál hrotu plast, Bluetooth, 
rozpoznání přítlaku, Palm rejection a vyměnitelný hrot, výdrž až 12 h, 
magnetické nabíjení, vyhovuje P/N: MU8F2ZM/A

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Pevný disk pro NAS, 3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 180 MB/s, 
cache 256 MB, 5400 ot/min, technologie zápisu CMR, záruka 3 roky, vyhovuje 
P/N: WD40EFPX

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC WD Red Plus/4TB/HDD/3.5"/SATA/5400 

RPM/Červená/3R WD40EFPX

Pevný disk externí HDD / Kapacita 2 TB / 5 400 otáček / Cache 8 MB / Formát  
2.5"  Rozhraní USB 3.0

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA HV300/2TB/HDD/Externí/2.5"/Černá/3R 
AHV300-2TU31-CBK

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, klasické (vysokoprofilové) 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, velký Enter, černá, 
vyhovuje P/N: 920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-

002641

Klávesnice , membránová, drátová USB, podsvícená, klasické 
(vysokoprofilové) klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, 
voděodolná, 4x rýchlejsí než běžná klávesnice, MECH DON klávesy, 
integrované ovládací prvky medií, černá, vyhovuje P/N: 920-010738

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Logitech G213/Drátová USB/CZ-SK layout/Černá 920-
010738

Myš - drátová, laserová, symetrická, připojení skrze USB, na USB baterie, 
citlivost 3200 DPI, 5 tlačítek, změna DPI pomocí tlačítka, klasické kolečko, 
rozměry 3,89 × 6,29 × 11,53 cm (V×Š×H), hmotnost 0,098 kg,  vyhovuje P/N: 
570-ABHN

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Drátová USB/Černá 
570-ABHN

Myš vertikální bezdrátová, 1600 dpi, 6 tačítek, 
pro praváky

myš bezdrátová, optická, až 1600 DPI, 6 tlačítek, vhodná pro praváky, rozměry 
cca 7,6 × 6,3 × 12,4 cm, s bezdrátovým USB přijímačem, typově VEM-09

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Myš C-TECH VEM-09/Vertikální/Optická/Bezdrátová 
USB/Černá VEM-09

Podložka pod myš a klávesnici, 90x45cm, 
černá

Podložka pod myš a klávesnici - materiál: polyuretan, rozměry 
90,0×45,0×0,2cm, černá protiskuzová, bez potisku vyhovuje P/N: 33829

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Herní podložka pod myš Genesis Carbon 500 Maxi Logo 

(M12 Maxi), 90x45cm NPG-0660

Patriot Signature 8GB typ DDR4, frekvence 2400,  časování CL17, napájení 
1,2 V, záruka 10 let, vyhovuje P/N: PSD48G240081)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  Patriot/DDR4/8GB/2400MHz/CL17/1x8GB 

PSD48G240081

SSD disk 1 TB, 2.5", SATA III, rychlost čtení min 550MB/s, rychlost zápisu min 
500MB/s, životnost min 480TBW, 3 roky záruka, vyhovuje P/N:  P220S1TB25

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk 2.5", SATA III, TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 560MB/s, 
rychlost zápisu 530MB/s, životnost 600TBW, záruka 5 let, vyhovuje P/N: MZ-
77E1T0B/EU

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk 2.5", SATA III, TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 560MB/s, 
rychlost zápisu 530MB/s, životnost 1200TBW, záruka 5 let,  vyhovuje P/N: MZ-
77E2T0B/EU

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SD(HC/XC), microSD(HC/XC) a Compact Flash USB 3.2 Gen ,1 typ A, rychlost 
přenosu až 5Gb/s, kompatibilní s OS Windows XP/7/8/10. Vzorový produkt 
Transcend TS-RDF9K2, Kód výrobce: TS-RDF9K2

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Transcend USB 3.0 čtečka paměťových karet, černá TS-
RDF9K2

I
L
o

Dokovací stanice pro tři monitory, 2x DisplayPort a 1x HDMI podporující jeden 
displej 4K/60Hz, dva QHD (2560×1440/60Hz) nebo tři FHD/60Hz (v závislosti 
na výkonu hostitele), macOS podporuje pouze jeden rozšířený displej; 4x USB-
porty (1x USB-C 3.2 Gen. 2, 3x USB-A 3.2 Gen. 2, z nichž jeden podporuje 
rychlé nabíjení); poskytuje až 65W Power Delivery pro kompatibilní notebooky 
a tablety s rozhraním USB-C, Thunderbolt a USB4, hostitelské zařízení musí 
podporovat USB-C Power Delivery; GLAN Ethernet podporuje síťové rychlosti 
10/100/1000 Mb/s a poskytuje robustní a vysokorychlostní připojení k internetu; 
kombinovaný 3,5mm audio vstup/výstup pro snadné připojení náhlavní 
soupravy nebo reproduktorů.  Vyhovuje P/N: C31SMARTDOCKPD.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

  i-tec USB-C Smart Docking Station Triple Display, 
Power Delivery 65W C31SMARTDOCKPD

I
L
o

06-IT2-0071 - Dokovací stanice, připojení k počítači přes USB-C (Thunderbolt 
3). Výstupní rozhraní: 1 x USB-C 3.1, 3 x USB-A 3.0, 1 x USB-C Power 
Delivery (max. 60 W), 1 x GLAN RJ-45, čtečka SD karet, 1 x HDMI, 1x vstup 
pro externí adaptér AC/DC 5V

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec Thunderbolt 4 Dual Display Docking Station, Power 
Delivery 96W TB4DUALDOCKPD

I
L
o

06-IT2-0126 - Klávesnice kancelářská, drátová, podsvícená, klasické 
(vysokoprofilové) klávesy, česká lokalizace kláves, USB, černá, Premium CI-45

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC CONNECT IT klávesnice, LED PODSVÍCENÁ, USB, CZ 

CI-45

I
L
o

Malá dokovací stanice USB-C, 2x HDMI , 
100W

Dokovací stanice - připojení pomocí USB-C, standard konektoru USB 3.2 Gen 
1 (USB 3.0), další konektory: 2 USB-C USB 3.2 Gen 1, 2 ks USB-A USB 3.2 
Gen 1, 2 ks USB-A USB 2.0, 2 ks HDMI HDMI 2.0, 1 ks RJ-45 Full-duplex, 
power delivery 100 W, vyhovuje P/N:C31NANOHDM2DOCPD.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec USB-C Metal Nano 2x HDMI Docking Station, PD 
100W C31NANOHDM2DOCPD

I
L
o

USB, tlačítka min. pravé, levé a prostřední s mech. rolovacím kolečkem, 
ergonomie pro praváky i leváky, max. citlivost v rozmezí 800-1200DPI, 
minimální rozměry: 9,5x5,5x3 cm, decentní barevné provedení. Vzorový 
produkt: CHERRY Gentix Silent, kód výrobce: JM-0310-2.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

I
L
o

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352

I
L
o

06-IT2-0192 - SSD SATA III, min. 480 GB, TLC, čtení min. 555MB/s, zápis 
min. 520MB/s, životnost min. 1100TBW (typově SEDC500M/480G)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

I
L
o

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



Stránka 4 z 7

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typČíslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Sokolská 3/24, Brno 60200 Kounicova 687/24, Brno 60200 T-II-114 Brašna na notebook 15,6" 97 21 ks 30 DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 D30446-RPET

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Sokolská 3/24, Brno 60200 Kounicova 687/24, Brno 60200 T-II-160 HDD externí 2TB, 2,5",  USB 3.0 06-IT2-0007 - 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 98 21 ks 20

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Sokolská 3/24, Brno 60200 Kounicova 687/24, Brno 60200 T-II-204 Operační paměť RAM DDR3 1600 8GB 99 21 ks 80

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Sokolská 3/24, Brno 60200 Kounicova 687/24, Brno 60200 T-II-128 webová kamera 100 21 ks 30

Natec webkamera LORI FULL HD 1080P NKI-1671

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 T-II-84 Obal/pouzdro na notebook 15,6" 06-IT2-0114 - Pouze obal nebo pouzdro. Nejedná se o brašnu. 101 21 ks 5

DICOTA BASE XX Laptop Sleeve 15-15.6" Black D31786

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 T-II-178 102 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 SSD 4TB, interní, M.2 PCI-E NVMe Gen4 103 21 ks 3

SSD M.2 4TB Samsung 990 PRO 4TB MZ-V9P4T0BW

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 75151511 Plavská 2, České Budějovice 37001 SSD 4TB, interní, SATA III (6 Gbit/s), pro NAS 104 21 ks 13

SSD 4TB WD Red SA500 SATAIII WDS400T2R0A

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 T-II-78 Box externí pro SSD M.2 NVMe 105 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 106 21 ks 3

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 T-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 107 21 ks 10

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 SSD 1 TB, PCIe 3.0 x4 NVMe - interní 108 21 ks 2

Samsung 980/1TB/SSD/M.2 NVMe/5R MZ-V8V1T0BW

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 SSD 512 GB, PCIe 3.0 x4 NVMe - interní 109 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 T-II-239 110 21 ks 1

Rapoo 9900M Set - CZ/SK Rapoo 9900M

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 Síťová karta externí (USB 3.2- C->RJ45] 111 21 ks 1

AXAGON ADE-TRC, USB-C 3.2 Gen 1

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612 Jednoty 1773, Sokolov 35601 Síťová karta externí (USB 3.2-A -> RJ45) 112 21 ks 2

 AXAGON ADE-TR, USB-A 3.2 Gen 1 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 T-II-30 113 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 114 21 ks 3

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 T-II-157 HDD 4 TB, 3,5", pro NAS - interní 115 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 Operační paměť 16GB, DDR4, 3200MHz 16GB DDR4 3200MHz Crucial CL22 Crucial, vyhovuje P/N: CT16G4DFRA32A. 116 21 ks 10

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 Operační paměť 8GB, DDR3L, 1600MHz Unbuffered, Non-ECC, vyhovuje P/N  MEM2205A 117 21 ks 14

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 T-II-204 Operační paměť RAM DDR3 1600 8GB 118 21 ks 10

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 SSD 1TB, 2.5", SATA III, záruka 5 let 119 21 ks 1

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 T-II-76 USB Hub externí , USB 3.0, 120 21 ks 5

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 T-II-128 webová kamera 121 21 ks 10

Natec webkamera LORI FULL HD 1080P NKI-1671

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545 T-II-144 Čtečka paměťových karet - externí USB 3.0 122 21 ks 5 AKASA čtečka karet USB 3.0 AK-CR-06BK

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 T-II-232 BluRay vypalovací mechanika, externí 123 21 ks 1

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 T-II-133 repro k PC 124 21 ks 15

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava 70200 T-II-129 webová kamera 125 21 ks 15

Natec webkamera LORI PLUS FULL HD 1080P NKI-1672

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 T-II-236 HDD, 3.5", interní, 18 TB 126 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 T-II-64 127 21 ks 1

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 72050250 T-II-136 Podložka pod myš 06-IT2-0060 - klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 128 21 ks 30

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 T-II-122 Brašna na notebook 17" 06-IT2-0075 - velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 129 21 ks 2

DICOTA Eco Multi Plus BASE 15-17.3  D30492-RPET 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 T-II-145 Klávesnice USB, CZ 06-IT2-0023 - USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 130 21 ks 70

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 2TB USB 3.0  
20409009521 

Patriot Signature operační paměť 1x8GB, PC3-12800, CL11, napětí 1.5 V, 
pasivní chladič, záruka 5 let, přesně tento typ kvůli kompatibilitě

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Patriot/DDR3/8GB/1600MHz/CL11/1x8GB/Black 
PSD38G16002H

06-IT2-0068 - Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení 
videa až 720p, rychlost snímání až 30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný 
mikrofon s redukcí šumu.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37074

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37074

SSD 2TB M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC 
(Triple-Level Cell) interní

SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 
7300MB/s, rychlost zápisu 6900MB/s, životnost 2550TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Kingston Fury/2TB/SSD/M.2 NVMe/Černá/5R   

SFYRDK/2000G 

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37074

interní M.2 disk NVME 4TB, sekvenční čtení a zápis min 7400/6900 MB/s, 
náhodné čtení a zápis 1600000/1550000 IOPS, rozhraní M.2 PCI-E NVMe 
Gen4, MTBF 1500000 hodin. Vyhovuje P/N: MZ-V9P4T0BW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Lannova tř. 193/26, České 
Budějovice 37074

Interní SSD disk pro NAS 4TB, sekvenční čtení a zápis min 560/530 MB/s, 
náhodné čtení a zápis 95000/82000 IOPS, formát 2,5“, rozhraní SATA III 
(6Gbit/s), MTBF 2000000 hodin, vyhovuje P/N: WDS400T1R0A.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

06-IT2-0120 - box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o 
velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON EEM2-GTSA, USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe 

SSD kovový THIN box, bezšroubkový

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

Myš vertikální bezdrátová, 1600 dpi, 6 tačítek, 
pro praváky

myš bezdrátová, optická, až 1600 DPI, 6 tlačítek, vhodná pro praváky, rozměry 
cca 7,6 × 6,3 × 12,4 cm, s bezdrátovým USB přijímačem, typově VEM-09

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Myš C-TECH VEM-09/Vertikální/Optická/Bezdrátová 

USB/Černá VEM-09

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

SSD disk kapacita 1 TB, formát M.2 (kompatibilní s PCIe 3.0 x4 NVMe ), 
rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu3000MB/s, životnost 600TBW, 
odpovídá P/N: MZ-V8V1T0BW.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

SSD disk kapacita 500 GB, formát M.2 (kompatibilní s PCIe 3.0 x4 NVMe ), 
rychlost čtení 3100MB/s, rychlost zápisu 2600MB/s, životnost 300TBW, 
odpovídá P/N: MZ-V8V500BW.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  Samsung 980/500GB/SSD/M.2 NVMe/5R MZ-

V8V500BW

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

Sada myš a klávesnice, BT a USB, 600-
3200dpi

Lasrová bezdrátová myš s nastavitelnou citlivostí minimálně v rozsahu 600-
3200 DPI, postraní rolovací kolečko, minimálně 9 tlačítek. Klávesnice s 
maximální tloušťkou 4mm. Oboje podporující připojení přes bluetooth a USB, 
propojení minimálně s 4-mi zařízeními, typově např. Rapoo 9900M

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-C) -> RJ45 konektor, přenosová rychlost 
Ethernet rozhraní až 1000 Mb/s, délka kabelu cca 15 cm, typově ADE-TRC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Závodní 386/100, Karlovy Vary 
36006

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-A) -> RJ45 konektor, přenosová rychlost 
Ethernet rozhraní až 1000 Mb/s,  délka kabelu cca 15 cm, typově ADE-TR

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Externí dokovací stanice USB C pro SATA 
HDD a SSD

06-IT2-0171 - Externí dokovací stanice pro 2.5" a 3.5" SATA HDD a SSD, USB 
3.1 Gen 2, 10Gb/s, podpora SATA 6G a UASP, funkce klonování disku bez 
PC, napájecí adapter 12V/2.5A , redukce USB A/USB C, typově P/N: DION2

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON ADSA-ST, USB 3.2 Gen 1 - 2x SATA 6G 2.5"/3.5" 

SSD/HDD CLONE DUAL dokovací stanice  ADSA-ST 

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

HDD 12 TB, 3,5", SATA 6Gb/s - interní, pro 
NAS Synology DS923+

Pevný disk 12TB,  3.5", SATA III, maximální rychlost přenosu 210 MB/s, cache 
256 MB, 7200 ot/min. Vyhovuje PN: ST12000VN0008

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Seagate IronWolf/12TB/HDD/3.5"/SATA/7200 RPM/3R 

ST12000VN0008

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

06-IT2-0010 - 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Seagate IronWolf/4TB/HDD/3.5"/SATA/5400 RPM/3R 

ST4000VN006

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Crucial/DDR4/16GB/3200MHz/CL22/1x16GB 

CT16G4DFRA32A

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Kingston/DRR3L/8GB/1600MHz/CL11/1x8GB 

KVR16LN11/8

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Patriot Signature operační paměť 1x8GB, PC3-12800, CL11, napětí 1.5 V, 
pasivní chladič, záruka 5 let, přesně tento typ kvůli kompatibilitě

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Patriot/DDR3/8GB/1600MHz/CL11/1x8GB/Black 

PSD38G16002H

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

SSD disk 2.5", SATA III, TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 560MB/s, 
rychlost zápisu 530MB/s, životnost 600TBW, záruka 5 let, vyhovuje P/N: MZ-
77E1T0B/EU

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Samsung 870 EVO/1TB/SSD/2.5"/SATA/5R MZ-

77E1T0B/EU

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

06-IT2-0122 - USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, 
externí napájení, (typově PN: HUE-S2BL)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m 

kabel, micro USB nap. Konektor

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

06-IT2-0068 - Univerzální webkamera Microsoft LifeCam HD-3000, rozlišení 
videa až 720p, rychlost snímání až 30fps, USB2.0 rozhraní, integrovaný 
mikrofon s redukcí šumu.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy paměťových karet CF 
Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, 
SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick 
PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí BluRay vypalovací mechanika , vypaluje: BD,DVD±R(DL)/RW, DVD-
RAM, CD-R/RW; rychlost zápisu až 6/8/24x , rychlost čtení až 8/24x , podpora 
pro standardní  i mini disky , rozhraní USB 3.2 Gen1 typ-C součástí typ-C na 
typ-A kabel a typ-A na typ-C adaptér, napájení přes USB, software Nero Burn 
and Archive. Verbatim

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

VERBATIM Externí Blu-ray Slimline vypalovačka USB 3.1 
Gen 1 (USB-C) 43889

06-IT2-0063 - Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový 
výstup

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

repro C-TECH SPK-11, 2.0, dřevěné, černo-zlaté, USB  
216633955

06-IT2-0067 - Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 1920 × 
1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 Mpx, Automatické ostření (autofocus), 
Sledování obličeje,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

formát 3,5“, minimální kapacita 18 TB, rozhraní SATA 6 Gb/s, minimální 
rychlost 7 200 RPM, vyrovnávací paměť minimálně 512 MB, minimální 
životnost 2,5 mil. hodin MTBF , typově např. WD181KRYZ

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC WD Gold/18TB/HDD/3.5"/SATA/7200 RPM/5R 

WD181KRYZ

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Operační paměť  2x16GB, DIMM DDR4, 2666 
MHz

06-IT2-0135 - sada 2x16GB DIMM, DDR4, rychlost 2666MHz, CL16, 1,2V; 
(typově HX426C16FB4K2/32)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Kingston FURY 

Beast/DDR4/32GB/2666MHz/CL16/2x16GB/Black 
KF426C16BBK2/32

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš C-TECH MP-03BK, textilní, 
220x180mm, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

C-TECH CZ/ SK KB-102M USB slim black multimediální
NKL-1151 



Stránka 5 z 7

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typČíslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-190 Myš USB 131 21 ks 100

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Vertikálni myš pro praváky, bezdrátová 132 21 ks 8

TRUST Verto/Vertikální/Optická/Bezdrátová USB/Černá

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-102 133 21 ks 15

256GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" SKC600/256G 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-117 Vertikální myš pro leváky bezdrátová 134 21 ks 2

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 Nádražní 2437/2, Plzeň 30100 ICT-II-143 Čtečka paměťových karet + SIM - externí 06-IT2-0026 - All-in-one (i čtečka SIM) 135 21 ks 1

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 136 21 ks 5 DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 D30446-RPET

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-202 Dokovací/klonovací stanice pro HDD 137 21 ks 2

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-180 HDD Externí 2 TB USB 3.0 138 21 ks 23

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-161 HDD externí 1TB, 2,5", USB 3.0 06-IT2-0006 - 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 139 21 ks 10

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-167 Klávesnice USB 140 21 ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-52 Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, P/L 141 21 ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-186 Myš optická (laserová) 142 21 ks 50

CHERRY Gentix Silent ultratichá černá  JM-0310-2

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 143 21 ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-183 Set klávesnice s myší 144 21 ks 20

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-106 Sluchátka uzavřená, Jack 3,5mm 145 21 ks 20

 SONY sluchátka MDR-ZX310 černé  MDRZX310B.AE 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Bartolomějská 306/7, Praha 110 00 Kongresová 1666/2, Praha 140 00 ICT-II-144 Čtečka paměťových karet - externí USB 3.0 146 21 ks 5 AKASA čtečka karet USB 3.0 AK-CR-06BK

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-122 Brašna na notebook 17" 06-IT2-0075 - velikost 17,3", vnitřní rozměr 42x28x4.5cm, polyester 147 21 ks 10

DICOTA Eco Multi Plus BASE 15-17.3  D30492-RPET 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-91 HDD 4 TB, 3,5" - interní 06-IT2-0107 - HDD- 4TB SATA III,minimálně 64MB cache 148 21 ks 18

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-157 HDD 4 TB, 3,5", pro NAS - interní 149 21 ks 4

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-74 Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 1600dpi 150 21 ks 50

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-105 SSD 1TB 2.5", SATA III - interní 151 21 ks 5

WD Red SA500/1TB/SSD/2.5"/SATA/5R WDS100T1R0A

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-97 SSD 512 GB, 2,5", SATA III - interní 152 21 ks 5
512GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" SKC600/512G 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 Vrchlického 2627/46, Jihlava 58601 ICT-II-108 153 21 ks 10

KOSS SB/45 USB

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS 00007064 ICT-II-78 Box externí pro SSD M.2 NVMe 154 21 ks 1

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS 00007064 155 21 ks 1

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS 00007064 156 21 ks 1
AXAGON ADSA-M2C, USB-C 3.2 Gen 2

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS 00007064 ICT-II-162 HDD externí 4TB,  2,5",  USB 3.0 06-IT2-0005 - Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 157 21 ks 5

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS 00007064 Klávesnice CZ/SK, USB 158 21 ks 20

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS 00007064 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 159 21 ks 10

Ministerstvo vnitra - GŘ HZS 00007064 ICT-II-77 Webkamera, širokouhlá, aut. ostření, Full HD 160 21 ks 2

Ministerstvo vnitra - Institut ochrany obyvatel 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-II-154 SSD 1TB  M.2 - interní 161 21 ks 2

Samsung 980/1TB/SSD/M.2 NVMe/MZ-V8V1T0BW

Ministerstvo vnitra - Institut ochrany obyvatel 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-II-178 162 21 ks 2

Ministerstvo vnitra - Institut ochrany obyvatel 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 ICT-II-35 163 21 ks 15

Ministerstvo vnitra - ŠVZ HZS ČR 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 164 21 ks 2

Myš drátová, optická, 1000DPI, 3 tlačítka, délka kabelu 1.5m, USB, symetrická, 
černá, Prod. číslo: 31010238100

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Genius DX-150X/Ergonomická/Optická/Drátová 
USB/Černá 31010231103

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD 256 GB , 2,5" SATA III,  - interní, 
nevrácení vadného disku

06-IT2-0096 - SSD 256 GB, Rychlost čtení a zápisu min. 500 MB/s, Passmark 
min. 4000 bodů, Rozhraní SATA, Rozměr 2,5“. Záruka min. 60 měsíců 
Podmínka : V případě vadného – reklamace  SSD, nám vadné SSD zůstává a 
nevrací se  !

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0080 - Bezdrátová vertikální myš určená pro leváky, minimálně 3 
tlačítka a kolečko, rozlišení minimálně 1200dpi

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Hama vertikální ergonomická bezdrátová myš EMW-
500L, pro leváky, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON CRE-SMP2A, USB-A + USB-C PocketReader 
4-slot čtečka Smart card (eObčanka) + SD/microSD/SIM

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

dokovací stanice pro až dva HDD/SSD současně, kompatibilní s USB 3.0, 
funkce klonování obsahu disků bez nutnosti připojení k PC, podpora bootování 
z SSD/HDD v dokovací stanici, podpora 2.5" a 3.5" SATA III/II/I HDD/SSD 
všech kapacit, podpora Windows 10 32/64bit

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 AXAGON ADSA-ST, USB 3.2 Gen 1 - 2x SATA 6G 
2.5"/3.5" SSD/HDD CLONE DUAL 

Pevný disk externí HDD / Kapacita 2 TB / 5 400 otáček / Cache 8 MB / Formát  
2.5"  Rozhraní USB 3.0

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

ADATA HV300/2TB/HDD/Externí/2.5"/Černá/3R 
AHV300-2TU31-CBK

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 1TB USB 3.0  
20409009520 

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, česká a slovenská lokalizace 
kláves, USB, černá, Prod. číslo:  920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-
002641

06-IT2-0142 - myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i 
praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, 
velikost S, barva černá nebo šedá,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 myš GENIUS NX-7005,USB Black, Blue eye  
31030017400

USB, tlačítka min. pravé, levé a prostřední s mech. rolovacím kolečkem, 
ergonomie pro praváky i leváky, max. citlivost v rozmezí 800-1200DPI, 
minimální rozměry: 9,5x5,5x3 cm, decentní barevné provedení. Vzorový 
produkt: CHERRY Gentix Silent, kód výrobce: JM-0310-2.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility 
již vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, 
odolná proti polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie 
a CapsLock, klávesy ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi 
tlačítky, baterie AA, výdrž (36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech 
Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

set Logitech Wireless Combo MK540, USB, CZ/SK 920-
008688

bezdrátová s USB, dosah min. 9m, barva decentní tmavá; klávesnice: s 
numerikou, výdorž baterie min. 24 měsíců, bežné rozmístění kláves, odolnost 
proti polití; myš: rozměry min. 15x55x95 mm (vxšxh), výdrž baterie min. 12 
měsíců. Vzorový produkt: Logitech MK295 Silent - 920-009808.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

bezdrátový set Logitech MK295,graphite CZ/SK 920-
009808

06-IT2-0092 - Sluchátka přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce, 3,5 mm 
Jack, frekvenční rozsah 10 Hz-24000 Hz, citlivost 98 dB/mW, impedance 24 
Ohm, měnič 30 mm, kabel 1,2 m, (Typově např. Sony MDR-ZX310)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0024 - Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy paměťových karet CF 
Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, 
SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick 
PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Seagate BarraCuda/ 4TB/ HDD/ 3.5"/ SATA/ 5400 RPM/ 2R  

ST4000DM004 

06-IT2-0010 - 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Seagate IronWolf/4TB/HDD/3.5"/SATA/5400 RPM/3R 

ST4000VN006

06-IT2-0124 - Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, 
symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x AA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Natec optická myš HARRIER 2/1600 
DPI/Kancelářská/Optická/Bezdrátová Bluetooth/Černá 
NMY-1960

06-IT2-0093 - SSD 1TB 2.5", kapacita 1TB do notebooku, SATA III, rychlost 
čtení 560 MB/s, rychlost zápisu 530 MB/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0101 - SSD 512GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 
500MB/s, 7mm

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem s náušniky přes celé 
uši, USB-A

06-IT2-0090 - Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, náušníky přes celé 
uši, uzavřená konstrukce, USB-A, pro PC, frekvenční rozsah 18 Hz-20000 Hz, 
citlivost 103 dB/mW, impedance 100 Ohm, kabel 2,4 m  (typově Prod. číslo:  
SB45USB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

06-IT2-0120 - box externí pro M.2 SSD NVMe disk, USB-C, pro disky o 
velikosti 22x30/42/60/80 mm, M-key

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

AXAGON EEM2-GTSA, USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe 
SSD kovový THIN box, bezšroubkový

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Dokovací stanice pro M,2 NVMe, 2,5", 3,5" a 
M,2 disky

Externí dokovací stanice pro M,2 NVMe, 2,5", 3,5" a M,2 disky, rozhraní USB 
3,0, USB 3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, max. 
kapacita disků 8 TB, vyhovuje P/N: ADSA-CC

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON ADSA-CC USB-C 10Gbps - NVMe M.2 SSD & 

SATA 2.5"/3.5" SSD/HDD CLONE MASTER 2

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Dokovací/klonovací stanice pro 2x M.2 NVMe 
SSD

Externí dokovací stanice pro M,2 NVMe a M,2 disky, rozhraní USB 3,0, USB 
3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, vyhovuje P/N:  ADSA-
M2C

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 4TB USB 3.0 
20409009522 

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, klasické (vysokoprofilové) 
klávesy, česká a slovenská lokalizace kláves, USB, velký Enter, černá, 
vyhovuje P/N: 920-002641

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-

002641

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801

06-IT2-0121 - Webkamera -Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), 
fotografie až 15 Mpx, úhel záběru 78 °, vestavěný stereo mikrofon, automatické 
ostření, redukce okolních ruchů, korekce při slabém osvětlení   typově jako  
PN: 960-001055

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 webová kamera Logitech HD Pro Webcam C920  960-
001055 

MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  
204, Lázně Bohdaneč 53341

06-IT2-0013 - HDD SSD Samsung 860 EVO, rozhraní SATA M.2 (2280), 
kapacita 1TB, rychlost sekvenčního čtení až 550 MB/s, rychlost sekvenčního 
zápisu až 520 MB/s. Nejnovější verze technologie V-NAND. Výkonné ovládací 
algoritmy. Rychlý, spolehlivý a kompatibilní se širokou škálou zařízení. 
Technologie Intelligent TurboWrite. Až 600 TBW. Spolehlivé ukládání a plynulá 
práce s objemnými soubory.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  
204, Lázně Bohdaneč 53341

SSD 2TB M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC 
(Triple-Level Cell) interní

SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), TLC (Triple-Level Cell), rychlost čtení 
7300MB/s, rychlost zápisu 6900MB/s, životnost 2550TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Kingston Fury/2TB/SSD/M.2 NVMe/Černá/5R    
SFYRDK/2000G

MV-GŘ HZS ČR, IOO Na Lužci  
204, Lázně Bohdaneč 53341

USB-C 3.1 Slim HUB 3port + Gigabit Ethernet 
adaptér

06-IT2-0166 - Vstup USB 3.1 typ-C hub, s výspupem 3x USB 3.0 a 1x RJ-45 
GLAN port. Napájení přes fixní USB kabel. Hub má přepěťovou ochranu.. 
Kompatibilní s OS Windows, Mac OS, Android, Chrome (odpovídá např 
C31GL3SLIM)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 i-tec USB 3.1 Type C SLIM HUB 3 Port With GLAN 
C31GL3SLIM

ŠVZ HZS ČR Brno, Trnkova 85, 
Brno 628 00

HUB USB 3.0, nabíjecí, 16port + napájecí 
adaptér 90 W

16x výstupní port USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) s nabíjecím výkonem 10W/port; 
přenos dat 5Gb/s; přepěťová a proudová ochrana; externí napájení a možnost 
napájení i skrze USB; LED indikace s vypínačem u jednotlivých portů; podpora 
Plug & Play a Win11; včetně propojovacího kabelu a napájecího adaptéru 
90W; materiál hliník. Vyhovuje např. P/N: U3CHARGEHUB16

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec USB 3.0 Charging HUB 16 port + Power Adapter 
90W U3CHARGEHUB16



Stránka 6 z 7

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typČíslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

Ministerstvo vnitra - ŠVZ HZS ČR 00007064 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036 165 Kč 21 ks 7

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-85 Batoh na notebook 15,6" a 10,5" tablet 166 Kč 21 ks 5

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-163 DVD vypalovací mechanika, USB 3.0 - externí 167 Kč 21 ks 1

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 168 Kč 21 ks 4

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-66 06-IT2-0133 - 16GB DDR4 2400MHz SODIMM 169 Kč 21 ks 1

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-36 170 Kč 21 ks 1

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-6 Operační paměť 8GB, DDR3 SO-DIMM 06-IT2-0195 - SO-DIMM 8GB DDR3 1600MHz CL11 (typově KVR16S11/8) 171 Kč 21 ks 2

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-142 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 06-IT2-0029 - 8GB, DDR3, 1600MHz 172 Kč 21 ks 4

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-7 Operační paměť 8GB, DDR3L SO-DIMM 173 Kč 21 ks 2

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-17 Operační paměť 8GB, DDR4 SO-DIMM 06-IT2-0184 - SO-DIMM 8GB DDR4 2400MHz CL17 (typově: KVR24S17S8/8) 174 Kč 21 ks 2

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-87 SSD 240GB, 2,5“, SATA III -interní 175 Kč 21 ks 4

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-97 SSD 512 GB, 2,5", SATA III - interní 176 Kč 21 ks 22

512GB SSD KC600 Kingston SATA 2,5" SKC600/512G 

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-44 SSD interní, 480-512 GB, M.2 NVMe 177 Kč 21 ks 4

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-68 178 Kč 21 ks 4

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-26 Sluchátka s mikrofonem 179 Kč 21 ks 5

Sluchátka s mik. GENIUS HS-M505X HS-M505X

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-107 180 Kč 21 ks 10

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-200 Síťová karta externí (USB 3.2-A -> RJ45) 181 Kč 21 ks 5

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-134 repro K PC 182 Kč 21 ks 1

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 Lhotecká 559/7, Praha 12 14301 ICT-II-144 Čtečka paměťových karet - externí USB 3.0 183 Kč 21 ks 3 AKASA čtečka karet USB 3.0 AK-CR-06BK

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 184 Kč 21 ks 1 DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 D30446-RPET

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-126 Dokovací stanice s USB-C, Apple 185 Kč 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-207 HDD 1TB, 2,5", externí 186 Kč 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-196 HDD 3,5“ 8TB interní 24/7 pro NAS 187 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-157 HDD 4 TB, 3,5", pro NAS - interní 188 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-161 HDD externí 1TB, 2,5", USB 3.0 06-IT2-0006 - 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 189 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-162 HDD externí 4TB,  2,5",  USB 3.0 06-IT2-0005 - Externí HDD 2,5" 4 TB, USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 190 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-158 HDD externí 4TB, 3,5", USB 3.0 06-IT2-0009 - 3,5" 4 TB USB 3.0 191 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-182 Klávesnice USB, CZ, s numerikou 192 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-168 Myš USB 193 21 ks 4

 myš Logitech M90 optická, tmavá, USB 910-001793

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-52 Myš bezdrátová, 3 tlačítka, velkost S, P/L 194 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 195 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-12 Podložka zápěstí klávesnice - gelová 196 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-100 SSD 1 TB, 2,5", SATA III - interní 197 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-88 SSD 250 GB, 2,5‘‘, SATA III -interní 198 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-31 Sluchátka s mikrofonem 2x Jack 3,5 199 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-76 USB Hub externí , USB 3.0, 200 21 ks 2

ŠVZ HZS ČR Brno, Trnkova 85, 
Brno 628 00

Myš vertikální, bezdrátová, 400-4000 dpi, 6 
tlačítek, pro praváky

Technologie Bluetooth Low Energy; optický senzor s nastavitelným rozsahem 
400-4000 DPI v krocích po 100 DPI; 6 tlačítek; rolovací kolečko; podpora 
Win11; na myši možnost přepínání mezi 3 zařízeními; váha 125g; rozměry: 
108x71x70 mm; napájení z baterie AA; včetně přijímače a baterie. Vyhovuje 
např. P/N: 910-006473

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Logitech Lift/Vertikální/Optická/USB + Bluetooth/Grafitová 
910-006473

06-IT2-0113 - Batoh na notebook  typpově jako Thule Paramount Backpack 
24L – černá barva (KÓD PRODUKTU 76037474)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Batoh Thule Paramount Backpack 24L - Black 

PARABP3116

06-IT2-0004 - Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-
RAM/CD-R/CD-RW, slim provedení, napájení pouze z USB,  vč. SW pro 
vypalování,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  ASUS SDRW-08D2S-U LITE Black externí + soft 90-

DQ0435-UA221KZ

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Drátová USB/Černá 

570-ABHN

Operační paměť 16GB DDR4 2400MHz 
SODIMM

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Patriot Viper Steel/SO-DIMM 
DDR4/16GB/2400MHz/CL15/1x16GB/Grey 
PVS416G240C5S

Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 
2666MHz

06-IT2-0164 - Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 2666MHz 
DDR4,16GB,1Rx8,1,2V,SO-DIMM určená pro notebooky

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Kingston/SO-DIMM DDR4/16GB/2666MHz/CL19/1x16GB  

KVR26S19D8/16 

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SO-DIMM 8GB DDR3-1600MHz Kingston CL11  
KVR16S11/8 

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  Adata/DRR3L/8GB/1600MHz/CL11/1x8GB 

ADDU1600W8G11-S

06-IT2-0194 - SO-DIMM 8GB DDR3L 1600MHz CL11 Dual Voltage (typově 
KVR16LS11/8)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Kingston/SO-DIMM DDR3L/8GB/1600MHz/CL11/1x8GB 

KVR16LS11/8

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SO-DIMM 8GB DDR4-2400MHz Patriot CL17 1024x8  
PSD48G240081S 

06-IT2-0111 -  SSD disk 2,5“, 240 GB, SATA III, čtení 500 MB/s, zápis 350 
MB/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Kingston A400/480GB/SSD/2.5"/SATA/3R 

SA400S37/480G

06-IT2-0101 - SSD 512GB, SATA III, 3D TLC, čtení až 550MB/s, zápis až 
500MB/s, 7mm

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0156 - 2,5" M.2 NVMe SSD disk kapacita min 480 GB, min. rychlost 
čtení a zápisu 3000MB/s, životnost min. 300TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  Samsung 980/500 GB/SSD/M.2 NVMe/5R  MZ-

V8V500BW 

Set USB klávesnice a bezdrátová optická myš-
Blue Track

06-IT2-0130 - set USB klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií Blue 
Track, české zozložení klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC A4tech 9300F set bezdr. kláv. + bezdr. optická myš,CZ / US, 

USB 9300F

06-IT2-0175 - Sluchátka s integrovaným mikrofonem• frekvence 100 Hz až 10 
000 Hz • citlivost 12 dB • impedance 32 ohm • 3,5mm jack konektor • 1,8 m 
dlouhý kabel • 40mm reproduktorové měniče • dunivé hloubky • měkké 
náušníky • integrovaný mikrofon • ovládání na kabelu (HS-M505X)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Sluchátka s mikrofonem, ovladaním hlasitosti a 
vypnutí mikrofonu, USB-A

06-IT2-0091 - Sluchátka s mikrofonem, přes hlavu, na uši, uzavřená 
konstrukce, USB-A, s ovládáním hlasitosti, vypnutí mikrofonu an kabelu, 
mikrofon eliminující okolní hluk, frekvenční rozsah 42 Hz-17000 Hz, citlivost 95 
dB/mW, impedance 32 Ohm, kabel 2 m, (Typově odpovídá např.  Sennheiser 
PC 8 USB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

EPOS PC 8 USB black (černý) headset - oboustranná 
sluchátka s mikrofonem 1000432

síťová karta USB 3.2 (konektor USB-A) -> RJ45 konektor, podporované 
přenosové rychlosti Ethernet rozhraní 10/100/1000/2500 Mb/s

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON ADE-25RC USB-A 3.2 Gen 1 - 2.5 Gigabit 

Ethernet síťová karta ADE-25RC

06-IT2-0062 - Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 
nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Genius SP-HF1800A v2 , Reproduktory, 2.0, 60W, 
dřevěné, černé 31730031400

06-IT2-0024 - Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy paměťových karet CF 
Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, 
SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick 
PRO, Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0071 - Dokovací stanice, připojení k počítači přes USB-C (Thunderbolt 
3). Výstupní rozhraní: 1 x USB-C 3.1, 3 x USB-A 3.0, 1 x USB-C Power 
Delivery (max. 60 W), 1 x GLAN RJ-45, čtečka SD karet, 1 x HDMI, 1x vstup 
pro externí adaptér AC/DC 5V

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

i-tec Thunderbolt 4 Dual Display Docking Station, Power 
Delivery 96W TB4DUALDOCKPD

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

Externí pevný disk 2,5" typově např. Western Digital Elements Portable 1TB 
(WDBUZG0010BBK-WESN)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC WD Elements Portable/1TB/HDD/Externí/2.5"/Černá/2R 

WDBUZG0010BBK-WESN

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

rozhraní SATA 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 190 MB/s, 
vyrovnávací paměť 256 MB

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC WD Red Plus/8TB/HDD/3.5"/SATA/5640 

RPM/Červená/3R WD80EFPX

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0010 - 4 TB, 3,5" 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro 
NAS (24/7)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Seagate IronWolf/4TB/HDD/3.5"/SATA/5400 RPM/3R 

ST4000VN006

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 1TB USB 3.0  
20409009520 

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 Ext. HDD 2,5" Seagate Basic 4TB USB 3.0 
20409009522 

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Seagate Expansion/4TB/HDD/Externí/3.5"/Černá/2R 

STKP4000400

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

USB typ A s numerikou, indikace Num, CapsLock, ScrollLock, životnost min. 
8.000.000 úhozů, běžné rozmístění kláves, barva černá, kabel cca. 1,5m.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, Slim multimedia, 
1,8m kabel 
NKL-1151 

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

Optická, drátová USB Type-A, citlivost 1000dpi, počet tlačítek 3, kolečko 
mechanické klasické, bez podsvícení, délka kabelu cca 1,8m, symetrická, 
barva černá, Odpovídá např. 910-001794 LOGITECH Mouse M90

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0142 - myš bezdrátová s USB donglem, symetrická (pro leváky i 
praváky), senzor BlueEye (BlueTrack), 3 tlačítka, rozlišení min. 1200DPI, 
velikost S, barva černá nebo šedá,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  myš GENIUS NX-7005,USB Black, Blue eye  

31030017400

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0189 - Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, 
(ERGOGKWP100BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Nedis ERGOGKWP100BK - Ergonomická Podložka 

Zápěstí ke Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | Černá

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0098 - SSD 1TB, SATA III, čtení až 560MB/s, zápis až 530MB/s, 
400TBW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Samsung 870 EVO/1TB/SSD/2.5"/SATA/5R MZ-

77E1T0B/EU

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0110 - Flash paměť: SSD 2,5‘‘, 250 GB: technologie 3D NAND SSD 
2.5'', SATA III, TLC, 250GB, záruka 5 let. (splňuje např: P/N: WDS250G2B0A)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC WD Blue SA510/250GB/SSD/2.5"/SATA/5R 

WDS250G3B0A

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0170 - Sluchátka s mikrofonem k PC,  2x jack 3.5mm (typově 
3171015110)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Genius headset - HS-200C, sluchátka s mikrofonem, 2x 

3,5mm jack 3171015110

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0122 - USB Hub externí - 4 porty USB 3.0, kabel 1.2m, rychlonabíjení, 
externí napájení, (typově PN: HUE-S2BL)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON HUE-S2BL, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m 

kabel, micro USB nap. Konektor



Stránka 7 z 7

Pověřující zadavatel IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktury Email Kód komodity Název komodity Popis Název části Cena celkem bez dph Sazba dph Množství Značka a typČíslo 
položky

Jednotková cena bez 
dph

Cena celkem včetně 
dph

Měrná 
jedn.

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-171 USB Hub, 4port USB 3.1, 5G 201 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-35 202 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 203 21 ks 1  myš TRUST Verto Wireless Ergonomic  2171883314

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-117 Vertikální myš pro leváky bezdrátová 204 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-132 mikrofón k PC 06-IT2-0064 - MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 205 21 ks 2

Mikrofon Natec Adder, 3,5mm jack NMI-0776

Státní oblastní archiv v Hradci Králové 70979201 Karla IV. 42, Pardubice 53002 ICT-II-184 Čtečka paměťových karet - externí 206 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 207 21 ks 1
AXAGON ADSA-M2C, USB-C 3.2 Gen 2

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-30 208 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-51 Klávesnice USB, CZ včetně USB hub 209 21 ks 5

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-72 Klávesnice USB, CZ, podsvícené klávesy 210 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Klávesnice vysokoprofilová,  USB, CZ/SK 211 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-149 Myš  bezdrátová, laserová, 5 tlačítek 06-IT2-0018 - Bezdrátová, laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W11, 10, 8, 7 212 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-148 Myš USB, 1600 dpi 213 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-74 Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 1600dpi 214 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Myš laserová, USB, 3200 DPI, 5 tlačítek 215 21 ks 4

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-36 216 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-135 Podložka pod myš 06-IT2-0061 - Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 217 21 ks 10

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-12 Podložka zápěstí klávesnice - gelová 218 21 ks 2

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-38 Repro k PC 06-IT2-0162 - sestava 2.0, audio připojení 3,5mm jack, výkon min. 10W 219 21 ks 2

 repro aktivní TRUST MiLa 2.0 Speaker Set 10W 216650406 

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 SSD 2TB M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), interní 220 21 ks 1

SSD M.2 2TB Samsung 990 PRO 2TB MZ-V9P2T0BW

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-193 SSD M.2 1 TB 221 21 ks 1

Kingston NV2/1TB/SSD/M.2 NVMe/3R SNV2S/1000G

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-220 Set klávesnice + myš, bezdrátový - MK540 222 21 ks 3

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-108 223 21 ks 2

KOSS SB/45 USB

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 224 21 ks 5  myš TRUST Verto Wireless Ergonomic  2171883314

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-120 Vertikální myš drátová 225 21 ks 5

Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň 30612 ICT-II-77 Webkamera, širokouhlá, aut. ostření, Full HD 226 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-II-16 Box externí  pro 2.5" SSD/HDD, SATA, USB 3.0, 227 21 ks 3

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-II-163 DVD vypalovací mechanika, USB 3.0 - externí 228 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-II-202 Dokovací/klonovací stanice pro HDD 229 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901 ICT-II-119 Vertikální myš bezdrátová 230 21 ks 10  myš TRUST Verto Wireless Ergonomic  2171883314

64422402 Zlínská 991, Holešov 76901 Zlínská 991, Holešov 76901 ICT-II-74 Myš bezdrátová, 3 tlačítková, 1600dpi 231 21 ks 5

75152304 Opavská 771/29, Hlučín 74801 Opavská 771/29, Hlučín 74801 ICT-II-114 Brašna na notebook 15,6" 232 21 ks 10 DICOTA, Eco Multi BASE 14-15.6 D30446-RPET

Cena celkem 1,545,680.00 Kč 1,870,272.80 Kč

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

USB Hub, 4x USB 3.1 konektor typu A s vypínači portů, datový přenos až 10 
Gbps. Detekce a ochrana přetížení, kvalitní ABS pouzdro, např.USB Hub 
PremiumCord 5G SuperSpeed Type C

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC PremiumCord 5G SuperSpeed USB Hub Type C na 4x 

USB 3.1 A Gen1, vypínače portů ku31hub08

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

USB-C 3.1 Slim HUB 3port + Gigabit Ethernet 
adaptér

06-IT2-0166 - Vstup USB 3.1 typ-C hub, s výspupem 3x USB 3.0 a 1x RJ-45 
GLAN port. Napájení přes fixní USB kabel. Hub má přepěťovou ochranu.. 
Kompatibilní s OS Windows, Mac OS, Android, Chrome (odpovídá např 
C31GL3SLIM)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  i-tec USB 3.1 Type C SLIM HUB 3 Port With GLAN 

C31GL3SLIM

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, 
pohodlná opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko 
pro výběr rychlosti (800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 
palcová tlačítka,Trust Varo Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

06-IT2-0080 - Bezdrátová vertikální myš určená pro leváky, minimálně 3 
tlačítka a kolečko, rozlišení minimálně 1200dpi

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Hama vertikální ergonomická bezdrátová myš EMW-

500L, pro leváky, černá

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Balbínova 821/8, Hradec Králové 
50003

SD(HC/XC), microSD(HC/XC) a Compact Flash USB 3.2 Gen ,1 typ A, rychlost 
přenosu až 5Gb/s, kompatibilní s OS Windows XP/7/8/10. Vzorový produkt 
Transcend TS-RDF9K2, Kód výrobce: TS-RDF9K2

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Transcend USB 3.0 čtečka paměťových karet, černá TS-

RDF9K2

Dokovací/klonovací stanice pro 2x M.2 NVMe 
SSD

Externí dokovací stanice pro M,2 NVMe a M,2 disky, rozhraní USB 3,0, USB 
3,1 Gen 2 a USB 3,2 Gen 2, konektor USB-A a USB-C, vyhovuje P/N:  ADSA-
M2C

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Externí dokovací stanice USB C pro SATA 
HDD a SSD

06-IT2-0171 - Externí dokovací stanice pro 2.5" a 3.5" SATA HDD a SSD, USB 
3.1 Gen 2, 10Gb/s, podpora SATA 6G a UASP, funkce klonování disku bez 
PC, napájecí adapter 12V/2.5A , redukce USB A/USB C, typově P/N: DION2

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON ADSA-ST, USB 3.2 Gen 1 - 2x SATA 6G 2.5"/3.5" 

SSD/HDD CLONE DUAL dokovací stanice  ADSA-ST 

06-IT2-0149 - drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, zabudovaný USB 
hub (min. 2x USB), česká lokalizace kláves, USB, černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Dell KB-522 černá multimediální klávesnice CZ / SK USB 

580-BBJQ

06-IT2-0126 - Klávesnice kancelářská, drátová, podsvícená, klasické 
(vysokoprofilové) klávesy, česká lokalizace kláves, USB, černá, Premium CI-45

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC CONNECT IT klávesnice, LED PODSVÍCENÁ, USB, CZ 

CI-45

Klávesnice drátová, mechanická, vysokoprofilové klávesy, Full-size (104 
kláves), 12 multimediálních kláves, RGB podsvícení (18 režimů), mechanické 
spínače Outemu Blue s proklikem, životnost až 50 milionů kliknutí, double-
injected keycaps, zámek tlačítka Windows, N-Key rollover, Plug&Play, česká a 
slovenská lokalizace, opletený kabel, USB-A, vyhovuje P/N:RPT-GMKFX11B.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Rapture X-RAY Outemu Blue černá - CZ/SK RPT-
GMKFX11B

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Logitech K120/Drátová USB/CZ-Layout/Černá 920-

002641

06-IT2-0019 - laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB, barva černá anebo šedá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Drátová USB/Černá 

570-ABHN

06-IT2-0124 - Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, 
symetrická, x4000b, velikost M, černá, 2 x AA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Natec optická myš HARRIER 2/1600 
DPI/Kancelářská/Optická/Bezdrátová Bluetooth/Černá 
NMY-1960

Myš - drátová, laserová, symetrická, připojení skrze USB, na USB baterie, 
citlivost 3200 DPI, 5 tlačítek, změna DPI pomocí tlačítka, klasické kolečko, 
rozměry 3,89 × 6,29 × 11,53 cm (V×Š×H), hmotnost 0,098 kg,  vyhovuje P/N: 
570-ABHN

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Drátová USB/Černá 

570-ABHN

Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 
2666MHz

06-IT2-0164 - Operační paměť 16GB, DDR4, SO-DIMM, 2666MHz 
DDR4,16GB,1Rx8,1,2V,SO-DIMM určená pro notebooky

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Kingston/SO-DIMM DDR4/16GB/2666MHz/CL19/1x16GB  

KVR26S19D8/16 

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, 
černá 23100000352

06-IT2-0189 - Podložka gelová pod klávesnici rozměr cca 46 x 2  x 6 cm, 
(ERGOGKWP100BK)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC Nedis ERGOGKWP100BK - Ergonomická Podložka 

Zápěstí ke Klávesnici | Gelová | 465 x 60 mm | Černá

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Interní pevný disk, SSD NVMe M.2, čtení až 7000 MB/sec, zapisování až 5100 MB/sec, 
absence pohyblivých částí zaručuje vysokou odolnost a životnost, kapacita 2TB. PCIe 
4.0 4x NVMe, TLC. Vxhovuje P/N: MZ-V8P2T0BW

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

SSD disk M.2, rychlost čtení 2500MB/s, rychlost zápisu 2100MB/s, životnost 
1600TBW, typově např. GP-GSM2NE3100TNTD

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Bezdrátová klávesnice + myš (kompatabilita s Logitech z důvodu kompatibility již 
vlastněného vysílače),  připojení přes jeden USB port,  bílé popisy kláves, odolná proti 
polití, uživatelské přizpůsobení funkčních kláves, indikátor baterie a CapsLock, klávesy 
ovládání kalkulačka, media, zvuk, myš optická s třemi tlačítky, baterie AA, výdrž 
(36měsíců/18 měsíců) Typově odpovídá Logitech Wireless Combo MK540

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

set Logitech Wireless Combo MK540, USB, CZ/SK 920-
008688

Sluchátka s mikrofonem s náušniky přes celé uši, 
USB-A

06-IT2-0090 - Sluchátka drátová, s mikrofonem, přes hlavu, náušníky přes celé uši, 
uzavřená konstrukce, USB-A, pro PC, frekvenční rozsah 18 Hz-20000 Hz, citlivost 103 
dB/mW, impedance 100 Ohm, kabel 2,4 m  (typově Prod. číslo:  SB45USB)

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná 
opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti 
(800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo 
Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

06-IT2-0077 - Vertikální Drátová optická myš Trust Verto Ergonomic má ergonomický 
design pro snížení namáhání ramene a zápěstí. Připojuje se přes USB 2.0, kabel má 
délku 1,5 m. Má 1000/1600 DPI, 6 tlačítek, kolečko a příjemný povrch. Podsvícení je 
modré.

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 myš TRUST Verto Ergonomic, Optická, USB 
2171883315

06-IT2-0121 - Webkamera -Webkamera s rozlišením Full HD (1920 × 1080 px), 
fotografie až 15 Mpx, úhel záběru 78 °, vestavěný stereo mikrofon, automatické 
ostření, redukce okolních ruchů, korekce při slabém osvětlení   typově jako  PN: 960-
001055

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

 webová kamera Logitech HD Pro Webcam C920  960-
001055 

06-IT2-0185 - kompaktní hliníkový externí box , kompatibilní s USB 3.0, zpětně 
kompatibilní s USB 2.0., podpora 2.5" SATA III/II/I disků výšky max. 9.5 mm všech 
kapacit bez omezení, možnost připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug, 
např. AXAGON EE25-XA6

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC AXAGON EE25-XA6, USB 3.2 Gen 1 - SATA 6G, 2.5" 

externí ALINE box

06-IT2-0004 - Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-
RW, slim provedení, napájení pouze z USB,  vč. SW pro vypalování,

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  ASUS SDRW-08D2S-U LITE Black externí + soft 90-

DQ0435-UA221KZ

dokovací stanice pro až dva HDD/SSD současně, kompatibilní s USB 3.0, funkce 
klonování obsahu disků bez nutnosti připojení k PC, podpora bootování z SSD/HDD v 
dokovací stanici, podpora 2.5" a 3.5" SATA III/II/I HDD/SSD všech kapacit, podpora 
Windows 10 32/64bit

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC  AXAGON ADSA-ST, USB 3.2 Gen 1 - 2x SATA 6G 

2.5"/3.5" SSD/HDD CLONE DUAL 

06-IT2-0078 - Vertikální myš bezdrátová pravoruká, ergonomický tvar, pohodlná 
opěrka pro palec a pryžová vrstva pro perfektní uchopení, tlačítko pro výběr rychlosti 
(800/1200/1600dpi), uložitelný mikro-přijímač USB, 2 palcová tlačítka,Trust Varo 
Wireless Ergonomic Mouse

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 
Ministerstva vnitra v Holešově

06-IT2-0124 - Myš bezdrátová, bluetooth, laserová, 1600DPI, 3 tlačítka, symetrická, 
x4000b, velikost M, černá, 2 x AA

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC

Natec optická myš HARRIER 2/1600 
DPI/Kancelářská/Optická/Bezdrátová Bluetooth/Černá 
NMY-1960

Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České 
republiky

06-IT2-0084 - Brašna pro notebook 15,6“, barva černá, polstrovaný vnitřek, kapsa na 
drobnosti nebo napájecí adaptér, kapsa na dokumenty, ramenní popruh, pásek pro 
zajištění notebooku, kovové přezky a spony

část II - Příslušenství a 
doplňky pro PC



 

Čestné prohlášení 

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle § 141 zákona č. 134/ 2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„DNS ICT 1/2024 - část II“

Identifikační údaje centrálního zadavatele

Název: Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČO: 00007064

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Jednající Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma/název: FADOMA DATA spol. s r.o.

IČO: 45194416

Sídlo: U Morávky 201/5, 779 00 Olomouc

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení:

Ing. Ivo Škola, jednatel

1) Níže podepsaný dodavatel  tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k
nařízení  Rady  (EU)  č.  833/2014  ze  dne  31.  července  2014,  o  omezujících  opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/576 ze dne 8.  dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21.
července 2022.

Zejména prohlašuji, že: 

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku; 

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;

c)  ani  já,  ani  společnost,  kterou zastupuji,  nejednáme jménem nebo na  pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše, 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky.



 

2)  Níže  podepsaný  dodavatel,  jakož i  osoba/osoby jednající  jeho jménem  tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17.   března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.
března  2014,  o  omezujících  opatřeních  vůči  některým  osobám,  subjektům  a  orgánům
vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.
května  2006,  o  omezujících  opatřeních  vzhledem  k  situaci  v Bělorusku  a  k  zapojení
Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto
všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Níže  podepsaný  dodavatel,  jakož  i  osoba/osoby  jednající  jeho  jménem  tímto  čestně
prohlašují,  že  se  zavazuje  informovat  zadavatele  o  změnách  spočívajících  ve
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.

………………………………………………….....

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem

Elektronický podpis : 13.3.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.8.2024 09:50:25-000 +02:00

Ing. Ivo 
Škola

Digitálně 
podepsal Ing. Ivo 
Škola 
Datum: 2024.03.14 
13:50:58 +01'00'


	DNS ICT 1_2024 část II

